ДОГОВОР №____

на оказание платных физкультурно-оздоровительных услуг

г. Железногорск

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр

”Патриот”» (сокращённо МБУ ДО «Центр ”Патриот”»)    в лице директора Ильина Андрея

Васильевича, действующего на основании Устава утвержденного постановлением

Администрации ЗАТО г. Железногорск от 20.11.2014г. №2241 и лицензии регистрационный

№1022401417268 серия  24Л01 номер бланка 0001151, расположенное по адресу: 662971, г.

Железногорск, улица Октябрьская, дом 46Б, именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ» с

одной стороны и гр.

(ф.и.о. родителей ученика или законного представителя)

С другой стороны, в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Предметом договора является оказание «Исполнителем» платной физкультурно-

оздоровительной услуги «Общее физическое развитие с элементами Каратэ» (для детей от 4

лет)

для ____________________________________________________________________________

(ф.и.о. ребёнка)

2. Обязательства сторон

2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:

1. Оказывать услугу в соответствии с утверждённым расписанием.

2.Создать благоприятные условия для проведения занятий.

3. Предоставить услуги в полном объеме и в сроки, указанные в договоре.

2.2. ЗАКАЗЧИК обязуется:

1. Производить оплату из расчёта 300 рублей – 1 учебный час до 10 числа каждого

месяца. Оплата за расчётный период с 01 ноября до 30 декабря производится до 15 ноября.

2.. Производить оплату услуг по настоящему договору на лицевой счет

ИСПОЛНИТЕЛЯ, по безналичному расчету, авансовым платежом в размере 100%. Сумма

ежемесячного платежа имеет нерегулярный характер. Она зависит от нормы учебных часов в

месяц.

3. Уведомлять «Исполнителя» о невозможности посещения занятий ребёнком по

уважительной причине.

4. Соблюдать правила поведения, ТБ и ПБ.

3. Права сторон

3.1. Права ИСПОЛНИТЕЛЯ:

1. В случае неуплаты текущего взноса администрация имеет прекратить оказание услуги.

3.2. Права ЗАКАЗЧИКА:

1. Расторгнуть договор, предупредив об этом администрацию за две недели.

2.    Перерасчет платежа за Услугу в случае непосещения занятий по уважительной причине, на

основании предоставленного подтверждающего документа (больничный лист, медицинская

справка и т.д.). Квитанция на оплату Услуги выписывается с учетом вычета суммы стоимости

пропущенных занятий.

3. Посещать родительские собрания.

2

                                                             4. Общее положение.

1. Оплата за услугу может индексироваться, но не чаще 1 раза за период оказания услуги.

2. Вопрос об индексации рассматривается на родительском собрании минимум за 15 дней до

дня её введения.

3. Оплаченные авансом суммы индексации не подлежат.

4. При расторжении договора оплаченные суммы не возвращаются.

                                                              5. Срок действия договора.

1. В соответствии со статьей 426 Гражданского кодекса Российской Федерации настоящий

договор является публичным.

2. Настоящий договор заключается с «      »    _________________20      г.

 До «      »    _________________20      г.

                                                              6. Реквизиты и подписи сторон

«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

МБУ ДО «Центр “Патриот”»

ИНН 2452020550 КПП 245201001

ОКТМО 04735000 ОКПО 50326244

ОКВЭД 85.41

ОГРН 1022401417268

КБК 00000000000000000130

Банковские реквизиты:

УФК по Красноярскому краю (МБУ ДО

«Центр «Патриот»» л/с 20196Щ87880)

Отделение Красноярск г. Красноярск

р/с № 40701810650041001034

БИК 040407001

От «ИСПОЛНИТЕЛЯ»

Директор МБУ ДО «Центр “Патриот”»

___________________А.В. Ильин

«ПОТРЕБИТЕЛЬ»

___________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

___________________________________________

___________________________________________

(серия, номер, паспорта, когда и кем выдан)

_________________________________________

_________________________________________

(адрес места жительства)

_________________________________________

_________________________________________

(контактный телефон)

Потребитель

______________________